全日本動物専門教育協会様(SAE) - サポート #972
AFF血統書管理システムについて
2017/02/14 11:54 - 矢野 宗一郎

ステータス: 終了 開始日: 2017/02/14

優先度: 通常 期日:

担当者: 進捗 %: 0%

カテゴリ: 予定工数: 0.00時間

対象バージョン: 作業時間の記録: 1.50時間

説明

アイハーツ株式会社

ご担当者　様

いつも大変お世話になっております。

表題についてご相談とご依頼申し上げます。

animal-ff.comのドメインにつきましては、

先日、矢野様にご回答頂いた内容を踏まえて

１年更新の手続きを取ることにし、本日完了いたしました。

AFFに関して、今後の当方の予定は以下3点になります。

（1）AFF HPの停止

（2）animal-ff.comのメール利用の終了

　（メールが届かなくなるまで待つ、来年3/8でドメイン解約）

（3）血統書管理システムのリース解約（今年5月リース満了）

上記（3）に関して、以下に確認とご相談・ご依頼申し上げます。

（確認①）

ドメインを更新したので、AFF HPにもう１年アクセス出来るが、

システムのリース解約と同時に、システムへログインが出来なくなる、

という理解で間違いないでしょうか。

（ご相談・ご依頼）

システムが使用出来なくなる前に、システム内に登録されているデータを

CSVファイルなど、何らかの形で出力して保有したいと考えており、

そちらについてご対応頂けますようお願い申し上げます。

仕様をご確認頂き、３月中のどこかのタイミングで

実行をお願いできればと考えております。

それまでは犬籍登録にシステム利用を続けたいと考えておりますので、

ご相談しながらタイミングを決定させて頂きたいと思います。

（確認②）

レンタルサーバーサービス（kvm00826861　プラン内容：VPS（KVM）cPanelプラン（12ヶ月））が

３月３１日で自動更新の案内が届いております。

これは、AFF HPの停止させるさせないに関わらず、

SAE HPにとっても引き続き必要ということで間違いないでしょうか。

以上ご確認頂き、ご対応頂けますよう何卒お願い申し上げます。

履歴

2025/04/18 1/2

#1 - 2017/02/16 11:45 - 矢野 宗一郎

- ステータス を 新規 から 終了 に変更

2025/04/18 2/2